Jianuu IOpun IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

64-25

64-25

67-25

83-25

85-25

86-25

87-25

88-25

89-25

AL2025M-330

75-25

76-25

77-25

78-25

98-25

99-25

103-25

104-25

105-25

108-25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oLeHKn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems ouLeHKn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems ouLeHKn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oLeHKNn"

00O "Bpems oLeHKn"

000 «3KcnepTHble peLleHns»

00O "Bpems oLeHKNn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oLeHKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oLeHKn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oLeHKn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKn"

000 "Bpems oueHkn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.07.2025

25.07.2025

16.07.2025

03.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

28.07.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

12.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

18.08.2025

26.08.2025

CBepeHun

Nanun KOpui FOpbeBuy

007572
02.09.2011
Bupn
O61bEeKT oueHKHn onpeapenaemMon
CTOMMOCTH
HeXwunble 30aHus PblHO4YHasa
Ob6opynoBaHue PbiHOYHas
TpaHcnopTHoe PLiHOYHaS
CpencTBo
AnapTamMeHTbl PEIHOYHAA 1
NNKBMAALMOHHasA
TpaHcnopTHoe PLiHOYHAS
CpeacTBo
OomosnageHue / PLIHOYHAS
KeapTupa
3eMenbHbIN y4acTokK PbIHOYHas

PblHO4YHasA n

KeapTupa
NNKBUAAUNOHHAsA
KBapTupa PbiHOYHas
ABTOMOGUNB PbiHOYHas
30aHus, 3eMesbHble
A PblHOYHaA
y4acTKun
3eMesibHbIN Y4acToK PbiHOYHasa
30aHus, 3eMesibHble
PbiHOYHasA
y4acTKun
30aHus, 3eMesibHble
A PblHOYHasa
yyacTKu
30aHus, 3eMesibHble
PbiHOYHaA
y4acTKun
OomoBnaneHue PbiHO4YHaA
TpaHCnopTHoe
P P PbiHOYHaA
CpeacTBo
Morpys4umk PbIHOYHas
PblHO4YHasA n
KeapTupa
NNKBUAAUNOHHAsA
PbiHOYHaA n
OomoBnaneHue

NNKBMNOaUNOHHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXNUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



101-25

107-25

109-25

112-25

115-25

116-25

117-25

118-25

121-25

122-25

124-25

125-25

128-25

AL2025MM-404

AL2025MM-403

00O "Bpems oLeHKKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O "Bpems oueHkn"

00O "Bpems ouLeHKn"

000 "Bpems oueHkn"

00O "Bpems ouLeHKn"

000 "Bpems oLeHKn"

00O "Bpems ouLeHKn"

00O "Bpems oLeHKn"

00O "Bpems oLeHKn"

00O "Bpems oueHKKn"

00O «3IKcnepTHble peLleHns»

000 «3KcnepTHbIe peLleHnsa»

04.09.2025

01.09.2025

04.09.2025

18.09.2025

08.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

11.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

23.09.2025

29.09.2025

10.09.2025

08.09.2025

TpaHCNOpTHbIE
cpeactea /
cneyTexHuKa

Hexwunoe
nometeHune

3eMeNbHbI yHacToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

3eMeNbHble y4acTKu

KeapTupa

LomoBnageHune

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

OomoBnageHue

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

ObopynoBaHue

CamoxoaHas
MallnHa

CamoxopHas
MallnHa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Лялин Юрий Юрьевич

