## Лялин Юрий Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			<b>Сведения</b> Лялин Юрий Юрьевич 007572 02.09.2011						
							Дата включения в реестр членов РОО		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
64-25	ООО "Время оценки"	25.07.2025					Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
64-25	ООО "Время оценки"	25.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества				
67-25	ООО "Время оценки"	16.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества				
83-25	ООО "Время оценки"	03.07.2025	Апартаменты	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости				
85-25	ООО "Время оценки"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества				
86-25	ООО "Время оценки"	02.07.2025	Домовладение / Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости				
87-25	ООО "Время оценки"	04.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости				
88-25	ООО "Время оценки"	04.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости				

89-25	ООО "Время оценки"	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2025П- 330	ООО «Экспертные решения»	28.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
75-25	ООО "Время оценки"	13.08.2025	Здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
76-25	ООО "Время оценки"	13.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77-25	ООО "Время оценки"	13.08.2025	Здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
78-25	ООО "Время оценки"	13.08.2025	Здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
98-25	ООО "Время оценки"	12.08.2025	Здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
99-25	ООО "Время оценки"	08.08.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
103-25	ООО "Время оценки"	12.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
104-25	ООО "Время оценки"	12.08.2025	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
105-25	ООО "Время оценки"	18.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
108-25	ООО "Время оценки"	26.08.2025	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
101-25	ООО "Время оценки"	04.09.2025	Транспортные средства / спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества

		1	i and the same of		
107-25	ООО "Время оценки"	01.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
109-25	ООО "Время оценки"	04.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
112-25	ООО "Время оценки"	18.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
115-25	ООО "Время оценки"	08.09.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
116-25	ООО "Время оценки"	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117-25	ООО "Время оценки"	05.09.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ООО "Время оценки"	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
121-25	ООО "Время оценки"	09.09.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
122-25	ООО "Время оценки"	10.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124-25	ООО "Время оценки"	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
125-25	ООО "Время оценки"	23.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
128-25	ООО "Время оценки"	29.09.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2025П- 404	ООО «Экспертные решения»	10.09.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2025П- 403	ООО «Экспертные решения»	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества